ZUCCHE I I I- Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio/Brand  ZUCCHETTI Classe / Class WW

HELM

ZHE804.X Termostatico incasso doccia con 4 rubinetti d'arresto. / Built-in thermostatic shower mixer with 4 stop valves.

Termostatico incasso doccia da 3/4", in acciaio inox AISI 316L, con 4 rubinetti d'arresto. Installazione possibile sia in
verticale che in orizzontale.

3/4" built-in thermostatic shower mixer in AISI 316L stainless steel, with 4 stop valves. Both vertical and horizontal
installation possible.

R96733

Parte incasso / Built-in part
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ZUCCHETTI

Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio / Brand

HELM
ZHEB04.X

Acciaio inox spazzolato /
Brushed stainless steel

XP21G

Brushed PVD

chocolate-godronatura
diannnala / Re BVN

 XP41G

Br. PVD gold-godronatura
verticale / Brushed PVD

anld-vortiral bnuelinn

XP91

Brushed PVD copper /
Brushed PVD copper

Note / Notes

ZUCCHETTI

Finiture / Finishes

XG2

Acciao inox spazz.-godr.
verticale / Br. stainless

etool-Vlartiral Lanrlina

XP31

Brushed PVD British gold /
Brushed PVD British gold

{ XP41G

Br. PVD gold-godr. diagonale /
Br. PVD gold-diagonal knurling

XP91G

Br. PVD copper-godr.
verticale / Br. PVD

rnnnor-vortieal bnirelina

XG3 XP21

Brushed PVD chocolate /
Brushed PVD chocolate

Acciao inox
spazz.-godronatura diagonale

/ Rr ctainloce otool-diannnal

XP31G XP31G

Br. PVD British gold-godr.
diagonale / Br. PVD British

nnld-diannnal knurlina

Br. PVD British gold-godr.
verticale / Br. PVD British

nnld-vortiral knielinn

XP81 XP81G

PVD Brushed Total Black /
PVD Brushed Total Black

Br. PVD Total Black-godr.
verticale / Br. PVD Total

Rlark-vortiral kanelina

Br. PVD copper-godr.
diagonale / Br. PVD

rnnnor-diaaanal kanelina

Classe / Class WW

XP21G

Brushed PVD chocolate

godronatura verticale / Br.
BN rharnlata-vortical

Brushed PVD gold / Brushed
PVD gold

XP81G

Br. PVD Total Black-godr.
diagonale / Br. PVD Total

Rlark-diannnal bnirlina
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ZUCCHE I I I. Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio / Brand ~ ZUCCHETTI Classe / Class WW
HELM
ZHE804.X Disegno Complessivo / Overall Drawing
MAX. 115
MIN. 80
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ZUCCHETTI,

Marchio/Brand ~ ZUCCHETTI

Classe / Class WW
HELM
ZHE804.X

Scheda Tecnica / Technical Sheet

Esplosi / Exploded

R9753P

RS7074

R96572, X

R96437

R96558

R96824. X
R96559

R96561

R96563

0

R96751. X
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ZUCCHETTI,

Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio/Brand ~ ZUCCHETTI

HELM
ZHEB04.X

PRESSIONE
PRESSURE

1 RUBINETTO APERTO

P1

2 RUBINETTO APERTI

., 2TAPS OPENED

3 RUBINETTO APERTI

p; 3 TAPS OPENED

4 RUBINETTO APERTI

., 4TAPS OPENED

PS5

HELM
ZHEB04.X

Peso (Kg) Weight (Ib)

Volume test (dc3 ) - (in3)

h(mm)- (in)
L1 (mm)- (in)

L2(mm)- (in)

Portate / Flowrates (It/min)

1BAR 2BAR
13,7 19,1
16,1 22,2
16,8 23
17 231

3BAR

23,2

27

28

28,2

4 BAR

26,2

30,5

31,6

32

5BAR

29,5

34,2

34,2

36

Pesi e Misure / Weights and Sizes

2,90 (Kg)

11,01 (de3)

90,00 (mm)

335,00 (mm )

365,00 (mm )

6,39 (Ib)

671,87 (in3)

3,54 (in)

13,19 (in)

14,37 (in)

Classe / Class WW
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